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プログラム支援額 (単位：円)

チャイルド・スポンサーシップ当期支援額

前期からの繰越額

プログラム支援額合計

プログラム支出額

経済開発プロジェクト

スポンサーシップ・マネジメント・プロジェクト

プログラム支出額合計

次期繰越額 -313,794

12,947,852

10,766,287

20,202,305

3,198,040

23,400,345

23,714,139

経済開発プロジェクト
• 農業トレーニング
• 有機野菜栽培支援
• マーケットとのネットワーク強化
• 貯蓄グループの育成・研修

スポンサーシップ・マネジメント・プロジェクト
• 手紙や成長報告を通したチャイルドとの交流
• チャイルドの定期的なモニタリング
• 「子どもを中心とした開発」についての啓発活動
• 「子どもクラブ」の活動

インドネシア トウナ地域開発プログラム（IDN-197362)

2017年度（ 2016年10月1日-2017年9月30日）

会計報告 活動内容




